Muharram 1103 H/26 Juni 1691 M) dan Syekh Basiri bin

Sayidullah (wafat 1500 M). Makam-makam di Kota Besi dan

Ketapang juga menjadi indikasi masuknya Islam lebih awal ke

wilayah tersebut. Pada masa pemerintahan Sultan Suriansyah

Putra Arja Jaya (1580-1620) di Kerajaan Banjarmasin, sang